



# PENDİK İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

“Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu”

Önce Karakter Sonra Kariyer

## BAŞARILARIMIZ

Başarıya Giden Yolda Hep Birlikteyiz!



## İSTE, İNAN, ÇALIŞ; BAŞAR...



İste, İnan, Çalış;BAŞAR prensibiyle ilk mezunlarımızı vermeye hazırlanırken, okulumuz her geçen gün kurumsal yapısını güçlendirmeye, başarılarıyla kendinden söz ettirmeye devam ediyor. İlçe genelinde Pendik Belediyemizin yaptığı YKS gelişim izleme ve değerlendirme sınavında 12. Sınıf öğrencilerimiz Okul ortalamalarında İlçemizde 1.- İlde 2. Genelde ise 3. olarak bizleri onurlandırdılar. Emegi geçen tüm idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz... Ayrıca okul girişimizde öğrencilerimizin ve kurumumuzun elde ettiği ödüllerin sergilendiği bir köşe oluşturduk.

Genelde sınava 105 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 3. oldu

İSTANBUL ilinde sınava 73 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 2. oldu

PENDİK ilçesinde sınava 37 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

## "ANKA"LARIMIZIN AYAK SESLERİ!...



"ANKA"larımızın Ayak Sesleri

Öğrencilerimiz YKS Öncesi Milli Savunma Üniversitesi Sınavında TÜRKİYE DERECEİ ile Büyük Başarı elde ettiler.

14 Haziran'da yapılan ve 455 bin kişinin katıldığı MSÜ sınavında öğrencilerimiz Ömer Faruk KESKİN Sayısal Türkiye 185.si, Yiğit Enes ÖZKUL EA TÜRKİYE 154.'sü, Sözel'de TÜRKİYE 64.sü oldu.

## KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA ÖĞRENCİMİZDEN TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ



İstanbul'un fethinin 567.yıl dönümü sebebiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Okçular Vakfının birlikte düzenlediği liseler arası kompozisyon yarışmasında 11.sınıf öğrencimiz Emir Eray ÖZAY Türkiye genelinde birinci olmuştur.

Öğrencimiz, 29 Mayıs'ta İstanbul'un fethinin kutlama programında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından görüntülü aranıp ödüllendirilecektir. Bu güzel başarısından ötürü öğrencimizi, öğretmenlerini ve öğrencimizin ailesini tebrik ederiz.

Öğrencimizin başarılarının daim olması dileğiyle...

Öğrencimizin kompozisyonunu aşağıdaki bağlantıdan okuyabilirsiniz.

## OKULUMUZUN MODEL UYDU TAKIMI ANKA'DAN GÜZEL BAŞARI!



Okulumuzun Model Uydu takımı Anka, İstanbul Teknik Üniversitesinin düzenlediği Model Uydu Yarışması(Cansat) PDR raporunu tamamladı. Takımımız 6 aylık süreç içerisinde özenle hazırladıkları rapor ile ilk aşamayı başarıyla geçti. PDR aşamasında 120 takım arasında 9. olan takımımız Anka, şimdi ise CDR aşaması ile 2. tura katılarak yarışmaya devam ediyor. CDR aşamasını geçtikleri takdirde temmuz ayında okulumuz öğrencileri Hasan Erdem Çelik, Muhammed Emin Agkuş, Yasin Emre Yaşar ve danışman öğretmenleri Dilek Özkan önderliğinde uydularını uçuracaklar.

## Tübitak Başarımız Ulusal Basında...



Tübitak Bölge Finalinde Coğrafya dalında 1. olan okulumuzun elde ettiği büyük başarı Ulusal basında yer aldı.

Haber linki için Tıklayınız. (2 MART YENİ ŞAFAK GAZETESİ)

<https://www.yenisafak.com/gundem/gururla-finale-3449273>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/ito-sehit-ahmet-aslanhan-c2ihl-bilim-insanlari-yetistiriyor/haber-827646>

## "Oynayarak Öğreniyorum TEKNOCOĞRAFYA" projemiz TÜBİTAK Türkiye Finallerinde Sergilenmeye Başladı.



TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına bu yıl okulumuzdan 18 proje ile katıldık. Coğrafya branşında öğretmenimiz Bahar Özgür'ün danışmanlığını yaptığı ve 10/B sınıfı öğrencilerimizden Selman Yücel ve Ataberk Çiftlikli'nin projeleri "Oynayarak Öğreniyorum Teknocoğrafya" projesi bölge finallerini geçerek Ankara'da düzenlenen finale katılmaya hak kazandı.

## TÜBİTAK Asya Bölge Finalinden Birincilikle Dönüyoruz..



Öğrencilerimiz Ataberk ÇİFTLİKLİ ve Selman YÜCEL, Coğrafya dalında hazırladıkları "TEKNO COĞRAFYA" projesi ile, 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında İstanbul Asya Bölge finalinde 1. olarak büyük başarıya imza attılar ve Nisan ayında Ankara'da 4 gün sürecek Türkiye finallerine katılma hakkını elde ettiler. Okulumuz ve camiamız için hayırlı olsun.

## 5. Bilim ve Fikir Festivali'nden Ödüllerle Dönüyoruz



İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Üsküdar Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 5. Bilim ve Fikir Festivali final sergisinde, katıldığımız üç projemizin üçüde ödüle layık görüldü.

Ödüllendirilen projelerimiz:

"Lisebul": Ahmet Erdem TÜRKOĞLU, Muhammet Furkan ÖNER

"Konuşan Türkiye" : Emircan DEMİR, Muhammet Bilal ALPARSLAN, Emin Furkan ANNAÇ

"Engelsiz Yaşama Devam" :Çağrı Orkun OKATAN

Öğrencilerimize ve danışman öğretmenleri Burak YEŞİL'e teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## Pendik'te ilk! 15 Projeyele 6.Bilim Festivalindeyiz!...



Bu yıl da Üsküdar Üniversitesi 6.Bilim ve Fikir Festivalindeyiz.

15 projemiz ön elemeyi geçerek sergilenmeye layık görüldü.

Ön elemeyi geçip sergiye davet edilen 132 Projeden 15'i okulumuzdan.

Bu başarıya imza atan Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik eder yarışmada başarılar dileriz.

## Üsküdar Üniv. 6. Bilim ve Fikir Festivalinde Okulumuzun 4 Projesine Ödül!



Üsküdar Üniversitesi 6. Bilim ve Fikir Festivalinde Okulumuzun 4 Projesine Ödül...

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Üsküdar Üniversitenin işbirliği ile gerçekleşen 6. Bilim ve Fikir Festivalinde Okulumuz Pendik İTO Şehit Ahmet Aslanhan Fen ve Sosyal Bilimler Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak iki gün süren final sergisi şenliğinde 15 projemizden 4 'ü , 122 Okul ve 132 proje arasından mansiyon almaya layık görüldü.

## Proje Yarışmasında 1. olduk!



Pendik İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Pendik Sanayici ve İşadamları Derneği'nce (PESİAD) ortaklaşa düzenlenen 50 ortaokul ve 72 lise projesi olmak üzere toplamda 122 projenin yarıştığı "Pendikli Gençler İcat çıkarıyor" Bilim ve Fikir yarışmasında, "İlacım 4-N" Projesiyle 9. sınıf öğrencimiz Mehmet Talha EKŞİ 1. ci olarak okul başarılarımıza önemli bir başarı daha ekledi. Öğrencimizi ve proje koordinatörü danışman öğretmenimiz Burak YEŞİL 'i tebrik ediyoruz.

## 5. Bilim ve Fikir Festivali'nden Ödüllerle Dönüyoruz



İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Üsküdar Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 5. Bilim ve Fikir Festivali final sergisinde, katıldığımız üç projemizin üçüde ödüle layık görüldü.

Ödüllendirilen projelerimiz:

"Lisebul": Ahmet Erdem TÜRKOĞLU, Muhammet Furkan ÖNER

"Konuşan Türkiye" : Emircan DEMİR, Muhammet Bilal ALPARSLAN, Emin Furkan ANNAÇ

"Engelsiz Yaşama Devam" :Çağrı Orkun OKATAN

Öğrencilerimize ve danışman öğretmenleri Burak YEŞİL 'e teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## Necip Fazıl Kısakürek Şiirlerini Okuma Yarışmasında İlçe Birincisi Olduk



Uluslararası Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen "Necip Fazıl Kısakürek Şiirlerini Ezbere Okuma Yarışması" birinci etabı, 3 Mayıs 2018 tarihinde adı geçen okulda yapıldı. Yirmi okul arasında yapılan birinci etapta ilk beşe kalmayı başaran okulumuz 10-D sınıfı öğrencisi Derviş CÖNGER; 24 Mayıs 2018 tarihinde, Yunus Emre Kültür Merkezinde yapılan beşli finalde de ilçe birincisi oldu.

## ŞİİR YARIŞMASINDA 3.OLDUK



Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü kapsamında düzenlenen ve Şehit Adil Büyükcengiz Anadolu İmam Hatip Lisesinin ev sahipliğini yaptığı etkinlikte, Aziz ERDOĞAN konuşmacı olarak katılarak Mehmet Akif ERSOY'la ilgili öğrencilerle güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşinin ardından BİLSEM'in düzenlediği "Hakk'ın Sesi Mehmet Akif" konulu resim, şiir ve kompozisyon dalında yapılan yarışmanın ödül töreni gerçekleştirildi. Yarışmaya Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Selin ASLAN'ın danışmanlığında katılan öğrencimiz Mahmut SEVER şiir dalında 3. oldu. Ödülünü Pendik İlçe Millî Eğitim Şube Müdürümüzün elinden alan öğrencimizi tebrik ediyoruz.

## PİHMED Masa Tenisi Turnuvasında II. Olduk



PİHMED'in düzenlediği İmam Hatip liseleri arası Masa Tenisi Turnuvasında Hasan E. Celik, Taha Ayata ve Bunyamin Adsever den oluşan takımımız Pendik İHL arasında ikinci oldu.

Bireysel maçlarda 27 öğrenci arasında Yavuz Selimhan Özdemir 5., Hasan Kılıçaslan 6., Ahmetcan Sarıcan 8. olmuştur. Tenis takımımızı çalıştıran İngilizce öğretmenimiz Dilek ÖZKAN ve takımdaki tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Ayrıca turnuvayı düzenleyen PİHMED'e de teşekkürlerimizi sunuyoruz.

## Hutbe Yarışmasında İl İkincisi Olduk



Nisaulaksa Derneği'nin düzenlediği "Mescid-i Aksa / Kudüs" konulu hutbe yazma ve okuma yarışmasında 9. sınıf öğrencimiz Emir Eray ÖZAY İstanbul 2. oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

## MASA TENİSİ TURNUVASINDA 4.OLDUK



Liseler Arası Masa Tenisi Turnuvasında öğrencimiz Ahmet Semih Gümüş 4. oldu. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

## Öğrencimiz Emir Eray'dan Bir Başarı Daha..



Pendik İlçesi liseler arası düzenlenen "İlla Edep" konulu kompozisyon yarışmasında, öğrencimiz Emir Eray Özay bir başarıya daha imza atarak yarışmanın birincisi oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## ÖĞRENCİMİZDEN TEKVANDO DALINDA BÜYÜK BAŞARI



Öğrencimiz Ömer Faruk ERDEM İstanbul'da düzenlenen Okul Sporları Tekvando müsabakalarında 45 kilogramda İstanbul il 2.si olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder, 22 Ocak'ta çıkacağı Türkiye Geneli Tekvando Turnuvası'nda öğrencimize başarılar dileriz.

## Masa Tenisinde İlçe 2.siyiz..



Pendik İlçe Milli eğitim Müdürlüğümüzün düzenlediği Liseler arası Masa Tenisi Turnuvasında öğretmenimiz Dilek Özkan önderliğinde, Hasan Erdem Çelik, Muhammed Bilal Aparslan, Ahmet Semih Gümüş, Yavuz Selimhan Özdemir ve Ahmet Can Sarıcan'dan oluşan takımımız 28 okul arasından 2. olmuştur. Öğrencilerimizi ve Dilek Özkan öğretmenimizi tebrik ediyoruz.

## Pendik Yıldızları Okul Spor Şenlikleri Ödül Töreni



Pendik Yıldızları Okul Spor Şenlikleri Ödül Töreninde, Genç Erkekler Masa Tenisi Takımı öğrencilerimiz, kupalarını belediye başkanımız Ahmet CİN'in elinden aldı. Dilek hocamızı ve öğrencilerimizi tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



## Öğrencimiz Zeki Yasin KOÇYİĞİT'ten Türkiye Birinciliği..



19-20 ocak tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen Türkiye Kyokushin stil karete şampiyonasında öğrencimiz Zeki Yasin Koçyiğit 16-17 Yaş Genç Kata Erkek Kyokushin kategorisinde Türkiye 1. si olarak büyük bir başarıya imza attı. Başarısından dolayı okul idaremiz öğrencimizi ödüllendirdi. Öğrencimizi ve öğrencimizi çalıştıran Pendik Halk Eğitim merkezi spor kulübünü tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

## ÖĞRENCİMİZ TAEKWANDO'DA BÖLGE 2.Sİ OLDU



Bartın' da 6-8 Mart tarihleri arasında yapılan ve 14 ilden katılımın olduğu Taekwando Türkiye Gençler Yarı Final Müsabakaları'nda okulumuz adına yarışan öğrencimiz Ömer Faruk Erdem 45 kiloda bölge 2.si oldu. 3-5 Nisan tarihlerinde Türkiye finaline katılacak olan öğrencimizi okul idaremiz de ödüllendirdi. Öğrencimizi bu güzel başarısından ötürü tebrik eder, final karşılaşmalarında başarılar dileriz.

## Okulumuz, İstanbul'un "En Sosyal Lisesi" Seçildi



Bahçelievler Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bahçelievler Belediyesi ve ilçe RAM'ın ortaklaşa düzenlediği IV.EĞİTİM VE KARİYER GÜNLERİ kapsamında tertip edilen İSTANBUL'un EN'leri yarışmasında okulumuz İstanbul'un sosyal-kültürel etkinlik ve faaliyet alanında "En Sosyal Lisesi" seçilmiş ve ödüle layık görülmüştür. Ödüllerimizi ve plaketimizi bugün programın açılışında Bahçelievler Kaymakamı Sayın İlker ARIKAN beyden aldık. Bu güzel birinciliğin, okulumuz için hayırlı olmasını diliyoruz, tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyoruz.

## Invention Expo 2019



İstanbul'da Bir İlk... "İngilizce İcat ve Proje Fuarı"

Öğrencilerimizin Bilimsel icat ve Projelerini İngilizce olarak dinleyin...

9. Sınıf öğrencilerimizin dilsel gelişimlerinin yanında sosyal yönden de gelişmeleri için İngilizce zümre öğretmenlerimizce "İngilizce İcat Fuarı" gerçekleştirildi.

Ağırlıklı üçer kişilik gruplar tarafından ortaya çıkarılan tüm icatlar, fuarımızı gezen herkese İngilizce anlatıldı, İngilizce bilmeyenlere grup üyelerinden birisi tercümanlık yaptı.

39 ayrı icadın sergilendiği fuara katılım oldukça yoğundu. Fuarı katılan velilerden en çok beğendikleri icatları seçmeleri yönünde oy kullanmaları istendi. Oy kullanan veliler arasından çekiliş yapıldı ve üç velimize hediye verildi. Oyların değerlendirilmesi sonucu ilk üç icat belirlendi ve okul yönetimi tarafından ödüllendirildi.

## Öğrencimizden Büyük Başarı..



Gaziantep Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen Türkiye geneli ortaokul ve liseler arası "Hayalimdeki 2053 Türkiye'si" konulu fikir-kompozisyon yarışmasında öğrencimiz Emir Eray Özay "BİR ÜLKE DÜŞLERİM" adlı kompozisyonuyla, 19.773 eser arasından ilk dört'e girerek bizi onurlandırılmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Başarılarının devamını diliyoruz.

## Öğrencimiz Emir Eray ÖZAY, İlçe Öğrenci Meclisi Başkanı Seçildi



Öğrencimiz Emir Eray ÖZAY, 21/11/2018 tarihinde Pendik lisesi konferans salonunda gerçekleştirilen ve Pendik ilçesindeki tüm okullarımızın öğrenci meclis başkanlarının katıldığı seçimde, oyların çoğunluğunu alarak İlçe Öğrenci Meclisi Başkanı olmuştur. Öğrencimizin Pendik ilçesindeki tüm öğrencileri en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz. Kendisini tebrik ediyor ve başarılar diliyoruz.

## Her Gün Bir Etkinlik, Her Gün Bir Faaliyet



Okulumuzda Eğitim-Öğretim Faaliyetlerimizin yanında başlattığımız kurs ve atölyelerle Her öğrencimizin bilimsel, sosyal, kültürel ve spor alanında en az bir etkinliğe katılımını sağlayarak farklı yeteneklerdeki öğrencilerimizin kendilerini yetiştirmelerine imkan ve ortam hazırlamayı hedefliyoruz.

- ♦ İyi bir İnsan,
- ♦ Şuurlu bir Müslüman,
- ♦ Sorumlu bir Vatandaş,
- ♦ Başarılı bir Öğrenci hedefi ile

Başarıya Giden Yolda Hep Birlikteyiz....



PENDİK İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN

**ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**

«Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu»

<http://pendikitosaaahl.meb.k12.tr/>



/pendikitosaaahl



/pendikitosaaahl



/pendikitosaaahl